Российская Федерация
	АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа  2017
	с. Бархатово
	№ 62

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения (ордера) на
производство земляных работ», утвержденный
постановлением  администрации  Бархатовского
сельсовета №59 от 28.08.2017г.

На основании Распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», приложение N 1. «Целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», целевая модель "Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения" п. 3.2 раздела 3, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района  Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 7.1 раздела 7 административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» в следующие изменения:
1.1. После слов «в течение» читать «от 3(трех) до 10 (десяти) календарных дней со дня приема от него необходимых документов».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости» органов местного самоуправления муниципального образования  Бархатовский сельсовет и на официальном сайте администрации Бархатовского                                               сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
     заместителя главы сельсовета А.В.Панина.

Глава
Бархатовского сельсовета                                                  З.А. Жаринова